
Baran Trail Race 2017
MIEJSCOWOŚĆ: Węgierska Górka DATA:09.09.2017 .r DYSTANS:25km 
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 60 ADAM JAMIŃSKI M 1990 PL TYCHY 02:04:55
2 74 MARIUSZ MIŚKIEWICZ M 1981 PL BIEGIEM PRZEZ CHYBIE MNICH 02:10:18
3 93 PRZEMYSŁAW KRUPA M 1983 PL BIEGIEM PRZEZ CHYBIE MNICH 02:11:02
4 40 MARCIN DYRLAGA M 1984 PL KS HALNY WĘGIERSKA GÓRKA WĘGIERSKA GÓRKA 02:11:49
5 113 TOMASZ MATECKI M 1980 PL BIELSKO-BIAŁA 02:25:44
6 157 KRZYSZTOF SAGAN M 1986 PL KMP BYTOM BYTOM 02:27:05
7 53 RADOSŁAW HETMAN M 1981 PL GRUPA NOMAX JAWORZNO 02:27:42
8 203 JAN WĄSOWICZ M 1973 PL KRAKÓW 02:27:47
9 146 ZBIGNIEW POKRZYK M 1976 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM OŚWIĘCIM 02:28:42
10 216 MARCIN ZDĄBŁARZ M 1983 PL CHRZANÓW 02:29:58
11 84 ŁUKASZ KOSICKI M 1981 PL BIELSKO-BIAŁA 02:30:09
12 70 MARCIN KARAŚ M 1981 PL MARCIN ŚWIERC TEAM CISIEC 02:30:49
13 91 SEBASTIAN KROSNY M 1982 PL BODYDRY TEAM - STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 02:32:24
14 66 ANDRZEJ JURASZEK M 1994 PL USTROŃ USTROŃ 02:32:44
15 130 ARTUR PACIOREK M 1988 PL SALCESON TEAM POLAND ŻYWIEC 02:33:33
16 180 MARCIN SZCZUREK M 1990 PL DĘBOWIEC 02:33:47
17 82 KAMIL KOŁODZIEJCZYK M 1988 PL SOCIOS RYBNIK 02:34:43
18 101 OLAF LACKORZYŃSKI M 1985 PL JAWORZNO 02:36:13
19 52 KRZYSZTOF HENSEL M 1977 PL LUXTORPEDA CZERWIONKA CZERWIONKA 02:37:21
20 59 PIOTR JACHIMSKI M 1983 PL RYBNIK 02:37:31
21 81 KRZYSZTOF KOKOT M 1974 PL HRMAX ŻORY ŻORY 02:37:54
22 218 MARIUSZ ŻABNICKI M 1975 PL CZELADŹ 02:38:08
23 176 KRYSTIAN STRYCHARSKI M 1982 PL WARSZAWA 02:39:05
24 58 MARCIN IGNACZAK M 1977 PL ŻYCHLIN 02:39:38
25 108 MAREK MADEJCZYK M 1984 PL KATOWICE 02:40:28
26 92 PIOTR KRÓL M 1986 PL WEGE RUNNER RYBNIK 02:40:41
27 76 JAN KNAPEK M 1979 PL EATON RUNNING TEAM RADZIECHOWY 02:40:50
28 182 DARIUSZ SZKODA M 1980 PL SOCIOS GÓRNIK RUDA ŚLĄSKA 02:41:13
29 107 MATEUSZ MACULEWCZ M 1979 PL MULTIPOWER POLSKA SATERNUS TEAM GDYNIA 02:42:50
30 75 MATEUSZ KNAP M 1996 PL SCARPA TEAM POLSKA/ KS KANDAHAR KATOWICE 02:44:03
31 46 MIROSŁAW GÓRNY M 1965 PL NUTREND BIEGA BIELSKO-BIAŁA 02:44:24
32 35 PRZEMYSLAW DURA M 1981 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA KRAKÓW 02:50:15
33 10 KRZYSZTOF BIAŁOŻYT M 1971 PL KS.HALNY W. GÓRKA KAMESZNICA 02:50:52
34 210 JACEK WOŹNIAK M 1977 PL PIXONET.PL ŻORY 02:51:15
35 61 MARCIN JANIK M 1975 PL WORST EPIDEMICS TRAIL RUNNING TEAM PRZYBĘDZA 02:51:37
36 100 KAROLINA KUŚNIERZ K 1993 PL SALCESON BALERON TEAM POLSKA CISIEC 02:52:18
37 121 MARCIN NIERADA M 1983 PL KATOWICE 02:52:46
38 131 MAREK PANDER M 1977 PL ORZESZE 02:54:21
39 172 PAWEŁ STAŃCO M 1991 PL KS-ZWARDOŃ ZWARDOŃ 02:57:07
40 156 TOMASZ RYGLEWICZ M 1981 PL PARKRUN/NIGHT RUNNERS KATOWICE KATOWICE 02:57:19
41 26 GRZEGORZ CZERWINSKI M 1981 PL WROCŁAW 02:57:27
42 124 AGNIESZKA NOWAKOWSKA K 1990 PL  WARSZAWA 02:57:30
43 175 JAN STOPKA M 1981 PL WG MEDIA/KS HALNY WĘGIERSKA GÓRKA CIĘCINA 02:57:38
44 196 MARCIN TRZOPEK M 1992 PL UJSOŁY 02:57:58
45 137 MICHAŁ PĘKALA M 1988 PL WARSZZAWA 02:59:56
46 160 ANNA SIKORA K 1976 PL WOLFTEAM USTROŃ 03:00:42
47 151 ANDRZEJ RABENDA M 1979 PL HORDA KRAKÓW 03:01:17
48 194 JAREK TKACZ M 1974 PL RENAULT WEKTOR TEAM DANKOWICE 03:01:45
49 104 MICHAŁ LIPSKI M 1989 PL KONSTANCIN JEZIORNA 03:01:52
50 98 MARTA KUREK K 1986 PL POZNAŃ 03:02:04
51 147 DAMIAN PORC M 1989 PL DĄBROWA GÓRNICZA 03:02:23
52 118 MARCIN MILER M 1978 PL 06 KLEOFAS ŁAZISKA GÓRNE 03:02:31
53 56 SEBASTIAN HULIN M 1974 PL UKS JUDO MYSŁOWICE KATOWICE 03:02:39
54 133 MARCIN PASKUDA M 1985 PL RACIBÓRZ 03:03:33
55 181 PIOTR SZCZYPKA M 1989 PL BIEGIEM PRZEZ CHYBIE CHYBIE 03:04:04
56 204 JAREK WIDUCH M 1986 PL PEWEL ŚLEMIEŃSKA 03:04:17
57 87 DARIUSZ KOSTERA M 1969 PL LIPOWA 03:04:24
58 73 DAWID KLABISZ M 1982 PL B-7 CHORZOW 03:05:23
59 37 MACIEK DWORNIK M 1982 PL ZORIENTOWANI OBIEKTOWO BIELSKO-BIAŁA 03:05:35
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60 177 GRZEGORZ STYCZEŃ M 1971 PL POGORIA BIEGA BYTOM 03:05:53
61 116 PAWEŁ MIKŁAS M 1978 PL JAWORZNO 03:07:22
62 213 MAREK WYDRA M 1980 PL IRON TEAM UJSOŁY UJSOŁY 03:07:37
63 192 KSENIA ŚCIESZKA K 1985 PL PEWEL ŚLEMIEŃSKA 03:08:01
64 28 KRZYSZTOF CZUWAJ M 1970 PL SPEED TEAM BRZESZCZE BRZESZCZE 03:08:01
65 145 MACIEJ POKŁADNIK M 1994 PL TYCHY 03:08:14
66 184 MARCIN SZOBAK M 1982 PL KATOWICE 03:08:16
67 186 DOMINIKA SZPAKOWSKA K 1983 PL AKS POLONIA WARSZAWA POZNAŃ 03:09:54
68 4 ZENON BARAN M 1960 PL BUTALIONY WARSZAWA 03:09:56
69 94 HUBERT SZCZEPAN KRZEMINSKI M 1987 PL GRIVEL TEAM / AKS POLONIA WARSZAWA LEGIONOWO 03:10:24
70 17 PRZEMYSŁAW CABAJ M 1984 PL SAINT GOBAIN-SQUAD JAWORZNO 03:10:25
71 32 GABRIELA DAWIEC K 1976 PL BIEGIEM PRZEZ CHYBIE FRELICHÓW 03:10:35
72 114 ADAM MICKIEWICZ M 1967 PL BAZALT-GRACZE GRACZE 03:10:41
73 5 MACIEJ BARANOWSKI M 1983 PL  WARSZAWA 03:13:05
74 36 PAWEŁ DURAJ M 1989 PL PIETRZYKOWICE 03:13:09
75 166 ANGELIKA SKUTELA K 1989 PL STREFA BYKÓW BYTOM ŚWIERKLANIEC 03:13:15
76 134 MARIUSZ PAWLICZEK M 1979 PL JASTRZĘBIE ZDRÓJ 03:13:54
77 22 EWA CIENIAWSKA K 1980 PL BYTOM 03:14:42
78 214 KATARZYNA ZACHWIEJA K 1970 PL KRAKÓW 03:15:04
79 159 DARIUSZ SERAFIN M 1969 PL KB FARTLEK WISŁA 03:15:09
80 44 MATEUSZ GĄSIOR M 1988 PL TYCHY 03:15:34
81 198 PRZEMYSŁAW TURSKI M 1974 PL BIELSKO-BIAŁA 03:15:40
82 173 ZBIGNIEW STEFAŃSKI M 1972 PL HEBLE LIBIĄŻ LIBIĄŻ 03:15:48
83 110 SEBASTIAN MAŃSKI M 1988 PL EVENTYR TEAM ŻORY 03:15:48
84 12 BŁAŻEJ BILSKI M 1984 PL GRODZIEC 03:15:53
85 209 JOSEPH WOODBURN M 1984 GB BIELSKO-BIAŁA 03:16:41
86 143 PAWEŁ PLUTA M 1989 PL  KW GLIWICE MIKOŁÓW 03:17:06
87 6 KINGA BASZCZYŃSKA K 1978 PL BB RUNNERS BIELSKO-BIAŁA 03:17:45
88 102 SŁAWOMIR LEPIARCZYK M 1983 PL RYBNIK 03:18:14
89 34 ROBERT DOMAŃSKI M 1978 PL RYBNIK 03:18:15
90 201 ZUZA WAŁACH-BIŚTA K 1987 PL KATOWICE 03:18:49
91 30 STANISŁAW DACY M 1994 PL TUTTU TEST TEAM PIEKARY ŚLĄSKIE 03:18:58
92 109 PRZEMYSŁAW MAGA M 1977 PL JASIENICA 03:18:59
93 178 JAN SUTKOWSKI M 1979 PL OPINION SP. Z O.O. GLIWICE 03:19:35
94 31 SYLWIA DANIELIK-SŁODKOWSKA K 1977 PL PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 03:21:50
95 197 ADAM TULEC M 1988 PL TUTTU TEST TEAM CZERNICA 03:21:54
96 9 RAFAŁ BEDNARCZYK M 1977 PL WREDZIOLE ŻORY 03:22:45
97 86 TOMASZ KOSTERA M 1977 PL VEGE RUNNERS WARSZAWA 03:22:51
98 62 IRENEUSZ JANIK M 1973 PL IRENEUSZ JANIK SUSZEC 03:23:15
99 97 BEATA KUPCZAK K 1991 PL ŻABNICA 03:23:16
100 158 PAWEŁ SAMORAJ M 1988 PL 1988 RUNÓW 03:23:40
101 14 ADAM BORATYŃSKI M 1977 PL WARSZAWA 03:24:53
102 154 MARIUSZ RAJZER M 1973 PL WARSZAWA 03:26:08
103 2 EWELINA BALACHOWSKA-CZERNECKK 1976 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 03:26:19
104 136 JOANNA PETASZKO K 1977 PL WARSZAWA 03:26:25
105 21 ANETA CHUDA K 1980 PL WROCLAW 03:26:33
106 42 RYSZARD DZIAMSKI M 1976 PL FUNDACJA ISKIERKA CHORZÓW 03:27:45
107 202 MATEUSZ WAWER M 1991 PL LUXTORPEDA CZERWIONKA CZERWIONKA-LESZCZYNY 03:28:51
108 23 DARIUSZ CIEŚLAR M 1967 PL GOPR BESKIDY WISŁA 03:28:52
109 51 KRZYSZTOF HAASE M 1979 PL MIĘDZYBRODZIE ŻYWIECKIE03:29:05
110 96 WOJCIECH KULIK M 1979 PL SWIETOCHLOWICE 03:29:11
111 125 ADAM NOWAKOWSKI M 1976 PL DLAZDROWIA TYCHY 03:29:17
112 195 DANIEL TOPORCZYK M 1976 PL WARSZTAT FORMY TYCHY 03:29:20
113 127 JERZY ODOLCZYK M 1961 PL BUTALIONY WARSZAWA 03:30:54
114 155 ALEKSANDRA ROCHOWIAK K 1988 PL BESKIDTRAIL.PL ŻYWIEC 03:30:58
115 217 KACPER ZIOBROWSKI M 1998 PL WĘGIERSKA GÓRKA 03:31:12
116 174 MAREK STOPKA M 1985 PL WGMEDIA.EU CIĘCINA 03:31:25
117 117 ANDRZEJ MILARSKI M 1972 PL SKAWINA 03:32:13
118 1 WOJCIECH APOSTOLSKI M 1978 PL SOSNOWIEC 03:32:51
119 161 ŁUKASZ SIKORA M 1986 PL GRUPA NOMAX DZIĘGIELÓW 03:33:57
120 8 MICHUR BEBELLO M 1980 PL PGB BYSTRA 03:34:32
121 111 WOJCIECH MARZEC M 1976 PL ŻYWIEC 03:36:25
122 189 MONIKA SZURMA K 1986 PL UJSOŁY 03:36:25
123 138 DOROTA PĘKALSKA K 1981 PL ŻYWIEC 03:36:26
124 47 MAGDA GRABSKA-KOŚCIELNY K 1978 PL ŻYWIEC 03:36:26
125 122 MICHAŁ NOCUŃ M 1985 PL JAWORZNO 03:36:37
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126 15 MIROSŁAW BORSUK M 1972 PL NIGHT RUNNERS GLIWICE KNURÓW 03:37:42
127 49 TOMASZ GRUSZKA M 1973 PL PSZCZYNA 03:37:43
128 112 ROBERT MASARCZYK M 1989 PL MASAJ GASZOWICE 03:37:55
129 168 WERONIKA STANGIERSKA K 1989 PL ŁÓDŹ 03:38:31
130 55 ADAM HORZELA M 1986 PL KATOWICE 03:38:37
131 212 DARIUSZ WRÓBEL M 1975 PL ..BYLE DOBIEC :-... BIERNA 03:39:12
132 83 MARTA KORCZYŃSKA-ZDĄBŁARZK 1984 PL CHRZANÓW 03:39:40
133 205 AGNIESZKA WIŚNIEWSKA K 1981 PL WARSZAWA 03:39:43
134 63 MAGDA JASKÓLSKA K 1991 PL VEGE RUNNERS WARSZAWA 03:39:44
135 183 ANNA SZLOSER K 1980 PL TEAM BIEGAJ POD OKIEM TRENERA WARSZAWA 03:40:53
136 115 JACEK MIĘKIŃSKI M 1975 PL LIPOWA 03:40:56
137 207 JANUSZ WIŚNIEWSKI M 1979 PL WARSZAWA 03:43:21
138 95 STEFAN KUCZ M 1956 PL KB STRZELEC STRZEBIŃ 03:46:13
139 219 BŁAŻEJ ŻARNA M 1984 PL HORDA ZIELONKI 03:46:24
140 199 TOMASZ URBAŚ M 1977 PL JASIENICA 03:46:33
141 25 TOMASZ CZELNY M 1981 PL SMASHING PĄPKINS GLIWICE 03:47:10
142 191 KAMIL SZYLER M 1989 PL ASP KWADRAT GLIWICE 03:47:11
143 106 ARKADIUSZ ŁUKOSZ M 1978 PL JAWORZE 03:47:37
144 126 JOANNA ODOLCZYK K 1965 PL BUTALIONY WARSZAWA 03:48:00
145 38 MAŁGORZATA DWORNIK K 1984 PL KRAKÓW 03:50:50
146 105 JAN LOSKA M 1964 PL BABICE 03:54:26
147 162 TOMASZ SIPIERA M 1972 PL LACHO TEAM GIEBUŁTÓW 03:55:36
148 65 JOANNA JEŻAK K 1986 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 03:56:15
149 45 TOMASZ WENTLAND M 1980 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 03:56:19
150 33 PAWEŁ DERLATKA M 1980 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 03:56:20
151 89 ANNA KOZŁOWSKA K 1982 PL ZABRZE 03:56:24
152 129 MARCIN PACHOLSKI M 1977 PL KREJZI TIM BŁONIE BŁONIE 03:57:39
153 16 ILONA BRZEZIŃSKA K 1983 PL KREJZI TIM BŁONIE KATOWICE 03:57:39
154 149 ŁUKASZ PRZYBYSZ M 1981 PL KATOWICE 03:58:12
155 67 KATARZYNA KACPRZYK K 1989 PL KRAKÓW 03:59:25
156 185 DAMIAN SZOZDA M 1989 PL JAWORZNO 03:59:25
157 18 LUZ CASTILLO-ŻARCZYŃSKI K 1968 PL ULTRA BESKID SPORT BIELSKO-BIAŁA 03:59:27
158 85 KATARZYNA KOSTERA K 1979 PL VEGE RUNNERS WARSZAWA 03:59:34
159 20 BARBARA CHOWANIEC K 1985 PL ULTRA BESKID SPORT BIELSKO-BIAŁA 04:01:42
160 128 TOMASZ OLSZEWSKI M 1989 PL GLIWICE 04:02:45
161 119 MAŁGORZATA MITKA K 1983 PL MAKACZUMI KRAKÓW 04:04:48
162 140 JACEK PIECHOWICZ M 1982 PL GLIWICE 04:06:00
163 200 KONRAD WAKUN M 1987 PL WROCŁAW 04:07:59
164 148 SŁAWOMIR PRZYBYŁ M 1976 PL CRAZY DRAGONS KRAKÓW 04:08:25
165 165 RAFAŁ SKOWRON M 1984 PL KATOWICE 04:08:59
166 3 PAULINA BARAN K 1990 PL BUTALIONY PIASECZNO 04:10:43
167 72 EWA KITA K 1963 PL BIEGAMDLAZDROWIA.PL KĘDZIERZYN-KOŹLE 04:11:46
168 88 AGATA KOWALCZYK-GROCHLA K 1978 PL #NIGHTRUNNERS JAWORZNO JAWORZNO 04:12:14
169 27 AGIESZKA CZOPEK K 1978 PL #NIGHTRUNNERSJAWORZNO JAWORZNO 04:12:14
170 99 MAGDA KURZAWA K 1998 PL  ZABRZEG 04:15:22
171 211 ALEKSANDRA WOŹNIAK K 1991 PL SKLEP BIEGACZA / SKLEP BIEGOWY CHORZÓW 04:15:54
172 103 PAWEŁ LIGĘZA M 1989 PL ELECTROPOLI POLAND BIELSKO-BIAŁA 04:15:54
173 19 ŁUKASZ CHORĄŻEWICZ M 1994 PL BIELSKO BIAŁA 04:15:55
174 208 MONIKA WOJTANOWICZ K 1979 PL RUNONLINE.PL WĘGRZCE 04:16:40
175 43 MICHAŁ GAŁUSZEK M 1989 PL WROCŁAW 04:18:41
176 187 AGATA SZTUREMSKA-PRZYBYL K 1975 PL KRAKÓW 04:22:32
177 11 ADRIANA BIJAK K 1973 PL POGORIA BIEGA BĘDZIN 04:24:28
178 123 MARCIN NOWAK M 1988 PL WROCŁAW 04:32:35
179 163 ANNA SIWEK K 1977 PL WARSZAWA 04:32:36
180 188 MICHAŁ SZTYLKO M 1979 PL WARSZAWA 04:32:37
181 80 MACIEJ KOFIN M 1977 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE OCHOJNO 04:33:21
182 144 MARCIN PŁOMIN M 1984 PL NIGHT RUNNERS GLIWICE GLIWICE 04:34:45
183 120 PAWEŁ MITRĘGA M 1975 PL 1975 ŻYWIEC 04:35:10
184 171 ROBERT STANOSZEK M 1971 PL POWERADETEAM MYSŁOWICE 04:40:17
185 170 AGNIESZKA STANOSZEK K 1971 PL POWERADETEAM MYSŁOWICE 04:40:41
186 164 OLA SIWEK K 1975 PL MYSŁOWICE 04:42:14
187 169 PIOTR STANISŁAWSKI M 1975 PL PABIANICE 04:52:23
188 167 KATARZYNA STABLA K 1975 PL LUXTORPEDA CZERWIONKA STANOWICE 04:54:31
189 39 KORNELIA DYBAŁA K 1975 PL LYSKI 04:54:31
190 150 ELA PSZONKA K 1989 PL BESKID ACTIVE BIELSKO-BIAŁA 04:59:06
191 215 MAGDALENA ZAWADZKA K 1981 PL AKS POLONIA WARSZAWA WARSZAWA 05:02:53
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192 153 DOMINIKA RAJZER K 1984 PL WARSZAWA 05:22:33
193 79 MARZENA KOCYŁA K 1976 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE RUDNIK 05:34:12
194 135 DAGMARA PAWLICZEK K 1981 PL JASTRZĘBIE-ZDRÓJ
195 141 AGATA PIECHOWICZ-KUROWSKAK 1984 PL NIGHT RUNNERS GLIWICE GLIWICE
196 220 ADAM ŻYREK M 1969 PL KS HALNY WĘGIERSKA GÓRKA JASŁO
197 142 TOMASZ PLOCH M 1987 PL TOKA BHP GLIWICE
198 41 STANISŁAW DYRLAGA M 1958 PL KS HALNY WĘGIERSKA GÓRKA WĘGIERSKA GÓRKA
199 152 GOSIA RACZYŃSKA K 1975 PL POWERADE TEAM MYSŁOWICE
200 90 DOROTA KOZUB K 1979 PL OPOLE
201 13 KRZYSZTOF BOGDAŁ M 1987 PL PEWEL ŚLEMIEŃSKA
202 77 SZYMON KOBIERSKI M 1973 PL SOSNOWIEC
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Baran Trail Race 2017
MIEJSCOWOŚĆ: Węgierska Górka DATA:09.09.2017 .r DYSTANS:25km 
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 100 KAROLINA KUŚNIERZ K 1993 PL SALCESON BALERON TEAM POLSKA CISIEC 02:52:18
2 124 AGNIESZKA NOWAKOWSKA K 1990 PL  WARSZAWA 02:57:30
3 160 ANNA SIKORA K 1976 PL WOLFTEAM USTROŃ 03:00:42
4 98 MARTA KUREK K 1986 PL POZNAŃ 03:02:04
5 192 KSENIA ŚCIESZKA K 1985 PL PEWEL ŚLEMIEŃSKA 03:08:01
6 186 DOMINIKA SZPAKOWSKA K 1983 PL AKS POLONIA WARSZAWA POZNAŃ 03:09:54
7 32 GABRIELA DAWIEC K 1976 PL BIEGIEM PRZEZ CHYBIE FRELICHÓW 03:10:35
8 166 ANGELIKA SKUTELA K 1989 PL STREFA BYKÓW BYTOM ŚWIERKLANIEC 03:13:15
9 22 EWA CIENIAWSKA K 1980 PL BYTOM 03:14:42
10 214 KATARZYNA ZACHWIEJA K 1970 PL KRAKÓW 03:15:04
11 6 KINGA BASZCZYŃSKA K 1978 PL BB RUNNERS BIELSKO-BIAŁA 03:17:45
12 201 ZUZA WAŁACH-BIŚTA K 1987 PL KATOWICE 03:18:49
13 31 SYLWIA DANIELIK-SŁODKOWSKA K 1977 PL PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 03:21:50
14 97 BEATA KUPCZAK K 1991 PL ŻABNICA 03:23:16
15 2 EWELINA BALACHOWSKA-CZERNECKK 1976 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 03:26:19
16 136 JOANNA PETASZKO K 1977 PL WARSZAWA 03:26:25
17 21 ANETA CHUDA K 1980 PL WROCLAW 03:26:33
18 155 ALEKSANDRA ROCHOWIAK K 1988 PL BESKIDTRAIL.PL ŻYWIEC 03:30:58
19 189 MONIKA SZURMA K 1986 PL UJSOŁY 03:36:25
20 138 DOROTA PĘKALSKA K 1981 PL ŻYWIEC 03:36:26
21 47 MAGDA GRABSKA-KOŚCIELNY K 1978 PL ŻYWIEC 03:36:26
22 168 WERONIKA STANGIERSKA K 1989 PL ŁÓDŹ 03:38:31
23 83 MARTA KORCZYŃSKA-ZDĄBŁARZK 1984 PL CHRZANÓW 03:39:40
24 205 AGNIESZKA WIŚNIEWSKA K 1981 PL WARSZAWA 03:39:43
25 63 MAGDA JASKÓLSKA K 1991 PL VEGE RUNNERS WARSZAWA 03:39:44
26 183 ANNA SZLOSER K 1980 PL TEAM BIEGAJ POD OKIEM TRENERA WARSZAWA 03:40:53
27 126 JOANNA ODOLCZYK K 1965 PL BUTALIONY WARSZAWA 03:48:00
28 38 MAŁGORZATA DWORNIK K 1984 PL KRAKÓW 03:50:50
29 65 JOANNA JEŻAK K 1986 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 03:56:15
30 89 ANNA KOZŁOWSKA K 1982 PL ZABRZE 03:56:24
31 16 ILONA BRZEZIŃSKA K 1983 PL KREJZI TIM BŁONIE KATOWICE 03:57:39
32 67 KATARZYNA KACPRZYK K 1989 PL KRAKÓW 03:59:25
33 18 LUZ CASTILLO-ŻARCZYŃSKI K 1968 PL ULTRA BESKID SPORT BIELSKO-BIAŁA 03:59:27
34 85 KATARZYNA KOSTERA K 1979 PL VEGE RUNNERS WARSZAWA 03:59:34
35 20 BARBARA CHOWANIEC K 1985 PL ULTRA BESKID SPORT BIELSKO-BIAŁA 04:01:42
36 119 MAŁGORZATA MITKA K 1983 PL MAKACZUMI KRAKÓW 04:04:48
37 3 PAULINA BARAN K 1990 PL BUTALIONY PIASECZNO 04:10:43
38 72 EWA KITA K 1963 PL BIEGAMDLAZDROWIA.PL KĘDZIERZYN-KOŹLE 04:11:46
39 88 AGATA KOWALCZYK-GROCHLA K 1978 PL #NIGHTRUNNERS JAWORZNO JAWORZNO 04:12:14
40 27 AGIESZKA CZOPEK K 1978 PL #NIGHTRUNNERSJAWORZNO JAWORZNO 04:12:14
41 99 MAGDA KURZAWA K 1998 PL  ZABRZEG 04:15:22
42 211 ALEKSANDRA WOŹNIAK K 1991 PL SKLEP BIEGACZA / SKLEP BIEGOWY CHORZÓW 04:15:54
43 208 MONIKA WOJTANOWICZ K 1979 PL RUNONLINE.PL WĘGRZCE 04:16:40
44 187 AGATA SZTUREMSKA-PRZYBYL K 1975 PL KRAKÓW 04:22:32
45 11 ADRIANA BIJAK K 1973 PL POGORIA BIEGA BĘDZIN 04:24:28
46 163 ANNA SIWEK K 1977 PL WARSZAWA 04:32:36
47 170 AGNIESZKA STANOSZEK K 1971 PL POWERADETEAM MYSŁOWICE 04:40:41
48 164 OLA SIWEK K 1975 PL MYSŁOWICE 04:42:14
49 167 KATARZYNA STABLA K 1975 PL LUXTORPEDA CZERWIONKA STANOWICE 04:54:31
50 39 KORNELIA DYBAŁA K 1975 PL LYSKI 04:54:31
51 150 ELA PSZONKA K 1989 PL BESKID ACTIVE BIELSKO-BIAŁA 04:59:06
52 215 MAGDALENA ZAWADZKA K 1981 PL AKS POLONIA WARSZAWA WARSZAWA 05:02:53
53 153 DOMINIKA RAJZER K 1984 PL WARSZAWA 05:22:33
54 79 MARZENA KOCYŁA K 1976 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE RUDNIK 05:34:12
55 152 GOSIA RACZYŃSKA K 1975 PL POWERADE TEAM MYSŁOWICE
56 135 DAGMARA PAWLICZEK K 1981 PL JASTRZĘBIE-ZDRÓJ
57 90 DOROTA KOZUB K 1979 PL OPOLE
58 141 AGATA PIECHOWICZ-KUROWSKAK 1984 PL NIGHT RUNNERS GLIWICE GLIWICE
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Baran Trail Race 2017
MIEJSCOWOŚĆ: Węgierska Górka DATA:09.09.2017 .r DYSTANS:25km 
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 60 ADAM JAMIŃSKI M 1990 PL TYCHY 02:04:55
2 74 MARIUSZ MIŚKIEWICZ M 1981 PL BIEGIEM PRZEZ CHYBIE MNICH 02:10:18
3 93 PRZEMYSŁAW KRUPA M 1983 PL BIEGIEM PRZEZ CHYBIE MNICH 02:11:02
4 40 MARCIN DYRLAGA M 1984 PL KS HALNY WĘGIERSKA GÓRKA WĘGIERSKA GÓRKA 02:11:49
5 113 TOMASZ MATECKI M 1980 PL BIELSKO-BIAŁA 02:25:44
6 157 KRZYSZTOF SAGAN M 1986 PL KMP BYTOM BYTOM 02:27:05
7 53 RADOSŁAW HETMAN M 1981 PL GRUPA NOMAX JAWORZNO 02:27:42
8 203 JAN WĄSOWICZ M 1973 PL KRAKÓW 02:27:47
9 146 ZBIGNIEW POKRZYK M 1976 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM OŚWIĘCIM 02:28:42
10 216 MARCIN ZDĄBŁARZ M 1983 PL CHRZANÓW 02:29:58
11 84 ŁUKASZ KOSICKI M 1981 PL BIELSKO-BIAŁA 02:30:09
12 70 MARCIN KARAŚ M 1981 PL MARCIN ŚWIERC TEAM CISIEC 02:30:49
13 91 SEBASTIAN KROSNY M 1982 PL BODYDRY TEAM - STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 02:32:24
14 66 ANDRZEJ JURASZEK M 1994 PL USTROŃ USTROŃ 02:32:44
15 130 ARTUR PACIOREK M 1988 PL SALCESON TEAM POLAND ŻYWIEC 02:33:33
16 180 MARCIN SZCZUREK M 1990 PL DĘBOWIEC 02:33:47
17 82 KAMIL KOŁODZIEJCZYK M 1988 PL SOCIOS RYBNIK 02:34:43
18 101 OLAF LACKORZYŃSKI M 1985 PL JAWORZNO 02:36:13
19 52 KRZYSZTOF HENSEL M 1977 PL LUXTORPEDA CZERWIONKA CZERWIONKA 02:37:21
20 59 PIOTR JACHIMSKI M 1983 PL RYBNIK 02:37:31
21 81 KRZYSZTOF KOKOT M 1974 PL HRMAX ŻORY ŻORY 02:37:54
22 218 MARIUSZ ŻABNICKI M 1975 PL CZELADŹ 02:38:08
23 176 KRYSTIAN STRYCHARSKI M 1982 PL WARSZAWA 02:39:05
24 58 MARCIN IGNACZAK M 1977 PL ŻYCHLIN 02:39:38
25 108 MAREK MADEJCZYK M 1984 PL KATOWICE 02:40:28
26 92 PIOTR KRÓL M 1986 PL WEGE RUNNER RYBNIK 02:40:41
27 76 JAN KNAPEK M 1979 PL EATON RUNNING TEAM RADZIECHOWY 02:40:50
28 182 DARIUSZ SZKODA M 1980 PL SOCIOS GÓRNIK RUDA ŚLĄSKA 02:41:13
29 107 MATEUSZ MACULEWCZ M 1979 PL MULTIPOWER POLSKA SATERNUS TEAM GDYNIA 02:42:50
30 75 MATEUSZ KNAP M 1996 PL SCARPA TEAM POLSKA/ KS KANDAHAR KATOWICE 02:44:03
31 46 MIROSŁAW GÓRNY M 1965 PL NUTREND BIEGA BIELSKO-BIAŁA 02:44:24
32 35 PRZEMYSLAW DURA M 1981 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA KRAKÓW 02:50:15
33 10 KRZYSZTOF BIAŁOŻYT M 1971 PL KS.HALNY W. GÓRKA KAMESZNICA 02:50:52
34 210 JACEK WOŹNIAK M 1977 PL PIXONET.PL ŻORY 02:51:15
35 61 MARCIN JANIK M 1975 PL WORST EPIDEMICS TRAIL RUNNING TEAM PRZYBĘDZA 02:51:37
36 121 MARCIN NIERADA M 1983 PL KATOWICE 02:52:46
37 131 MAREK PANDER M 1977 PL ORZESZE 02:54:21
38 172 PAWEŁ STAŃCO M 1991 PL KS-ZWARDOŃ ZWARDOŃ 02:57:07
39 156 TOMASZ RYGLEWICZ M 1981 PL PARKRUN/NIGHT RUNNERS KATOWICE KATOWICE 02:57:19
40 26 GRZEGORZ CZERWINSKI M 1981 PL WROCŁAW 02:57:27
41 175 JAN STOPKA M 1981 PL WG MEDIA/KS HALNY WĘGIERSKA GÓRKA CIĘCINA 02:57:38
42 196 MARCIN TRZOPEK M 1992 PL UJSOŁY 02:57:58
43 137 MICHAŁ PĘKALA M 1988 PL WARSZZAWA 02:59:56
44 151 ANDRZEJ RABENDA M 1979 PL HORDA KRAKÓW 03:01:17
45 194 JAREK TKACZ M 1974 PL RENAULT WEKTOR TEAM DANKOWICE 03:01:45
46 104 MICHAŁ LIPSKI M 1989 PL KONSTANCIN JEZIORNA 03:01:52
47 147 DAMIAN PORC M 1989 PL DĄBROWA GÓRNICZA 03:02:23
48 118 MARCIN MILER M 1978 PL 06 KLEOFAS ŁAZISKA GÓRNE 03:02:31
49 56 SEBASTIAN HULIN M 1974 PL UKS JUDO MYSŁOWICE KATOWICE 03:02:39
50 133 MARCIN PASKUDA M 1985 PL RACIBÓRZ 03:03:33
51 181 PIOTR SZCZYPKA M 1989 PL BIEGIEM PRZEZ CHYBIE CHYBIE 03:04:04
52 204 JAREK WIDUCH M 1986 PL PEWEL ŚLEMIEŃSKA 03:04:17
53 87 DARIUSZ KOSTERA M 1969 PL LIPOWA 03:04:24
54 73 DAWID KLABISZ M 1982 PL B-7 CHORZOW 03:05:23
55 37 MACIEK DWORNIK M 1982 PL ZORIENTOWANI OBIEKTOWO BIELSKO-BIAŁA 03:05:35
56 177 GRZEGORZ STYCZEŃ M 1971 PL POGORIA BIEGA BYTOM 03:05:53
57 116 PAWEŁ MIKŁAS M 1978 PL JAWORZNO 03:07:22
58 213 MAREK WYDRA M 1980 PL IRON TEAM UJSOŁY UJSOŁY 03:07:37
59 28 KRZYSZTOF CZUWAJ M 1970 PL SPEED TEAM BRZESZCZE BRZESZCZE 03:08:01
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60 145 MACIEJ POKŁADNIK M 1994 PL TYCHY 03:08:14
61 184 MARCIN SZOBAK M 1982 PL KATOWICE 03:08:16
62 4 ZENON BARAN M 1960 PL BUTALIONY WARSZAWA 03:09:56
63 94 HUBERT SZCZEPAN KRZEMINSKI M 1987 PL GRIVEL TEAM / AKS POLONIA WARSZAWA LEGIONOWO 03:10:24
64 17 PRZEMYSŁAW CABAJ M 1984 PL SAINT GOBAIN-SQUAD JAWORZNO 03:10:25
65 114 ADAM MICKIEWICZ M 1967 PL BAZALT-GRACZE GRACZE 03:10:41
66 5 MACIEJ BARANOWSKI M 1983 PL  WARSZAWA 03:13:05
67 36 PAWEŁ DURAJ M 1989 PL PIETRZYKOWICE 03:13:09
68 134 MARIUSZ PAWLICZEK M 1979 PL JASTRZĘBIE ZDRÓJ 03:13:54
69 159 DARIUSZ SERAFIN M 1969 PL KB FARTLEK WISŁA 03:15:09
70 44 MATEUSZ GĄSIOR M 1988 PL TYCHY 03:15:34
71 198 PRZEMYSŁAW TURSKI M 1974 PL BIELSKO-BIAŁA 03:15:40
72 173 ZBIGNIEW STEFAŃSKI M 1972 PL HEBLE LIBIĄŻ LIBIĄŻ 03:15:48
73 110 SEBASTIAN MAŃSKI M 1988 PL EVENTYR TEAM ŻORY 03:15:48
74 12 BŁAŻEJ BILSKI M 1984 PL GRODZIEC 03:15:53
75 209 JOSEPH WOODBURN M 1984 GB BIELSKO-BIAŁA 03:16:41
76 143 PAWEŁ PLUTA M 1989 PL  KW GLIWICE MIKOŁÓW 03:17:06
77 102 SŁAWOMIR LEPIARCZYK M 1983 PL RYBNIK 03:18:14
78 34 ROBERT DOMAŃSKI M 1978 PL RYBNIK 03:18:15
79 30 STANISŁAW DACY M 1994 PL TUTTU TEST TEAM PIEKARY ŚLĄSKIE 03:18:58
80 109 PRZEMYSŁAW MAGA M 1977 PL JASIENICA 03:18:59
81 178 JAN SUTKOWSKI M 1979 PL OPINION SP. Z O.O. GLIWICE 03:19:35
82 197 ADAM TULEC M 1988 PL TUTTU TEST TEAM CZERNICA 03:21:54
83 9 RAFAŁ BEDNARCZYK M 1977 PL WREDZIOLE ŻORY 03:22:45
84 86 TOMASZ KOSTERA M 1977 PL VEGE RUNNERS WARSZAWA 03:22:51
85 62 IRENEUSZ JANIK M 1973 PL IRENEUSZ JANIK SUSZEC 03:23:15
86 158 PAWEŁ SAMORAJ M 1988 PL 1988 RUNÓW 03:23:40
87 14 ADAM BORATYŃSKI M 1977 PL WARSZAWA 03:24:53
88 154 MARIUSZ RAJZER M 1973 PL WARSZAWA 03:26:08
89 42 RYSZARD DZIAMSKI M 1976 PL FUNDACJA ISKIERKA CHORZÓW 03:27:45
90 202 MATEUSZ WAWER M 1991 PL LUXTORPEDA CZERWIONKA CZERWIONKA-LESZCZYNY 03:28:51
91 23 DARIUSZ CIEŚLAR M 1967 PL GOPR BESKIDY WISŁA 03:28:52
92 51 KRZYSZTOF HAASE M 1979 PL MIĘDZYBRODZIE ŻYWIECKIE03:29:05
93 96 WOJCIECH KULIK M 1979 PL SWIETOCHLOWICE 03:29:11
94 125 ADAM NOWAKOWSKI M 1976 PL DLAZDROWIA TYCHY 03:29:17
95 195 DANIEL TOPORCZYK M 1976 PL WARSZTAT FORMY TYCHY 03:29:20
96 127 JERZY ODOLCZYK M 1961 PL BUTALIONY WARSZAWA 03:30:54
97 217 KACPER ZIOBROWSKI M 1998 PL WĘGIERSKA GÓRKA 03:31:12
98 174 MAREK STOPKA M 1985 PL WGMEDIA.EU CIĘCINA 03:31:25
99 117 ANDRZEJ MILARSKI M 1972 PL SKAWINA 03:32:13
100 1 WOJCIECH APOSTOLSKI M 1978 PL SOSNOWIEC 03:32:51
101 161 ŁUKASZ SIKORA M 1986 PL GRUPA NOMAX DZIĘGIELÓW 03:33:57
102 8 MICHUR BEBELLO M 1980 PL PGB BYSTRA 03:34:32
103 111 WOJCIECH MARZEC M 1976 PL ŻYWIEC 03:36:25
104 122 MICHAŁ NOCUŃ M 1985 PL JAWORZNO 03:36:37
105 15 MIROSŁAW BORSUK M 1972 PL NIGHT RUNNERS GLIWICE KNURÓW 03:37:42
106 49 TOMASZ GRUSZKA M 1973 PL PSZCZYNA 03:37:43
107 112 ROBERT MASARCZYK M 1989 PL MASAJ GASZOWICE 03:37:55
108 55 ADAM HORZELA M 1986 PL KATOWICE 03:38:37
109 212 DARIUSZ WRÓBEL M 1975 PL ..BYLE DOBIEC :-... BIERNA 03:39:12
110 115 JACEK MIĘKIŃSKI M 1975 PL LIPOWA 03:40:56
111 207 JANUSZ WIŚNIEWSKI M 1979 PL WARSZAWA 03:43:21
112 95 STEFAN KUCZ M 1956 PL KB STRZELEC STRZEBIŃ 03:46:13
113 219 BŁAŻEJ ŻARNA M 1984 PL HORDA ZIELONKI 03:46:24
114 199 TOMASZ URBAŚ M 1977 PL JASIENICA 03:46:33
115 25 TOMASZ CZELNY M 1981 PL SMASHING PĄPKINS GLIWICE 03:47:10
116 191 KAMIL SZYLER M 1989 PL ASP KWADRAT GLIWICE 03:47:11
117 106 ARKADIUSZ ŁUKOSZ M 1978 PL JAWORZE 03:47:37
118 105 JAN LOSKA M 1964 PL BABICE 03:54:26
119 162 TOMASZ SIPIERA M 1972 PL LACHO TEAM GIEBUŁTÓW 03:55:36
120 45 TOMASZ WENTLAND M 1980 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 03:56:19
121 33 PAWEŁ DERLATKA M 1980 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 03:56:20
122 129 MARCIN PACHOLSKI M 1977 PL KREJZI TIM BŁONIE BŁONIE 03:57:39
123 149 ŁUKASZ PRZYBYSZ M 1981 PL KATOWICE 03:58:12
124 185 DAMIAN SZOZDA M 1989 PL JAWORZNO 03:59:25
125 128 TOMASZ OLSZEWSKI M 1989 PL GLIWICE 04:02:45
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126 140 JACEK PIECHOWICZ M 1982 PL GLIWICE 04:06:00
127 200 KONRAD WAKUN M 1987 PL WROCŁAW 04:07:59
128 148 SŁAWOMIR PRZYBYŁ M 1976 PL CRAZY DRAGONS KRAKÓW 04:08:25
129 165 RAFAŁ SKOWRON M 1984 PL KATOWICE 04:08:59
130 103 PAWEŁ LIGĘZA M 1989 PL ELECTROPOLI POLAND BIELSKO-BIAŁA 04:15:54
131 19 ŁUKASZ CHORĄŻEWICZ M 1994 PL BIELSKO BIAŁA 04:15:55
132 43 MICHAŁ GAŁUSZEK M 1989 PL WROCŁAW 04:18:41
133 123 MARCIN NOWAK M 1988 PL WROCŁAW 04:32:35
134 188 MICHAŁ SZTYLKO M 1979 PL WARSZAWA 04:32:37
135 80 MACIEJ KOFIN M 1977 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE OCHOJNO 04:33:21
136 144 MARCIN PŁOMIN M 1984 PL NIGHT RUNNERS GLIWICE GLIWICE 04:34:45
137 120 PAWEŁ MITRĘGA M 1975 PL 1975 ŻYWIEC 04:35:10
138 171 ROBERT STANOSZEK M 1971 PL POWERADETEAM MYSŁOWICE 04:40:17
139 169 PIOTR STANISŁAWSKI M 1975 PL PABIANICE 04:52:23
140 220 ADAM ŻYREK M 1969 PL KS HALNY WĘGIERSKA GÓRKA JASŁO
141 77 SZYMON KOBIERSKI M 1973 PL SOSNOWIEC
142 41 STANISŁAW DYRLAGA M 1958 PL KS HALNY WĘGIERSKA GÓRKA WĘGIERSKA GÓRKA
143 13 KRZYSZTOF BOGDAŁ M 1987 PL PEWEL ŚLEMIEŃSKA
144 142 TOMASZ PLOCH M 1987 PL TOKA BHP GLIWICE
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